3
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017											         № 2
станица Родниковская

Об утверждении штатного расписания
администрации Родниковского сельского поселения

В соответствии с Законами Краснодарского края от 12 марта 2007 года   № 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае, от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 октября 2012 года           № 1163 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края» и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края на 2013 год», решениями Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 29 сентября 2016 года № 39 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Родниковского сельского поселения муниципального образования Курганинский район»,                               от 15 декабря 2016 года № 51 «О бюджете Родниковского сельского поселения Курганинского района на 2017 год», от 17 сентября 2015 года                             № 46 «Об утверждении положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления-главы Родниковского сельского поселения Курганинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», от 11 января 2016 года № 3/1 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района»                                          и Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 16 августа 2016 года                                  № Ru 235173092016001, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить штатное расписание администрации Родниковского сельского поселения с 1 января 2017 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Родниковского сельского поселения от 26 сентября 2016 года № 236 «Об утверждении штатного расписания администрации Родниковского сельского поселения».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Родниковского сельского поселения
Курганинского района								    Е.А. Тарасов

Проект подготовлен и внесён:
Финансовым отделом администрации
Родниковского сельского поселения
Курганинского района

Главный специалист отдела							      С.А. Белова

Проект согласован:
Заместитель главы
Родниковского сельского поселения
Курганинского района								     В.В. Хохлов

Главный специалист (юрист)
общего отдела администрации
Родниковского сельского поселения
Курганинского района								А.В. Сафронов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Родниковского сельского
поселения
Курганинского района
от ______________ № _____

Администрация Родниковского сельского поселения
 (
Номер документа
Дата составления

)Штатное расписание

На период с «1» января 2017 г.										Штат в количестве 10 единиц
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад)
и пр.,
руб.
	Оклад за класс-ный чин
	Надбавки, руб.
Ежемесячное денежное поощрение
	Всего, руб.
(гр. 5 + гр. 6
+гр. 7 +гр. 8)
х гр.4)
	Приме-чание

	наименование
	код

	Кол-во окладов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация

	Глава сельского поселения
	1
	5644,0
	-
	3,5
	19754,0
	25398,0

	Заместитель главы сельского поселения
	1
	5176,0
	450,0
	3,4
	17599,0
	23225,0

	Общий отдел

	Начальник общего отдела
	1
	4119,0
	950,0
	2,7
	11122,0
	16191,0

	Главный специалист (юрист)
	1
	3785,0
	950,0
	2,7
	10220,0
	14955,0

	Главный специалист
	1
	3785,0
	950,0
	2,7
	10220,0
	14955,0

	Специалист
	1
	2862,0
	-
	2,6
	7442,0
	10304,0

	Финансовый отдел

	Начальник финансового отдела
	1
	4119,0
	-
	2,7
	11122,0
	15241,0

	Главный специалист
	1
	3785,0
	950,0
	2,7
	10220,0
	14955,0

	Главный специалист
	1
	3785,0
	475,0
	2,7
	10220,0
	14480,0

	Итого по муниципальным служащим
	9
	37060,0
	4725,0
	25,7
	107919,0
	149704,0

	Инженер-программист
	1
	4119,0
	-
	1,5
	6179,0
	10298,0

	Итого по немуниципальным служащим
	1
	4119,0
	-
	1,5
	6179,0
	10298,0

	Всего
	10
	41179,0
	4725,0
	27,2
	114098,0
	160002,0

	Должность, согласно передаваемых полномочий

	Работник, осуществляющий воинский учёт

	Денежное содержание за счёт субвенций федерального бюджета

	Денежное содержание за счёт местного бюджета

	2
	11895,0

	23790,0

Главный специалист
финансового отдела администрации
Родниковского сельского поселения												С.А. Белова